Cena díla je stanovena na základě položkového rozpočtu ze dne 12.1.2023, který tvoří 
jako Příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady 
vynaložené Zhotovitelem v souvislosti s provedením celého díla.

2. Celková cena díla bez DPH 144 078 Kč

(slovy: stočtyřicetčtyřitisícsedmdesátosm korun českých)

Sazba DPH odpovídá platné právní úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Jednotkové ceny použité při tvorbě oceněného výkazu výměr (položkového rozpočtu) 

v sobě zahrnují zejména:
- veškeré náklady na řádně a včasné zhotovení bezvadného funkčně způsobilého